关于 2018 年暑假放假的通知

各单位（部门）：

按照学校 2018 年暑假放假通知的要求，现将学院 2018

年暑假放假有关事宜通知如下：

一、放假时间

1．学生：7月 17日（星期二）至 8 月 31 日（星期五）

放假，9 月 1 日（星期六）18：00 前返校报到注册，9 月 3

日（星期一）正式上课（参加课程二次考试的学生返校及考

试时间详见教务处有关通知）。

2．教工：8 月 1 日（星期三）至 8 月 21 日（星期二）

放假。

二、有关事项和要求

1．学院评估及课程建设研讨工作。7 月 17 日-7 月 31

日开展学院评估工作，具体要求详见教务处有关通知；8 月

22 日-8 月 31 日开展课程建设研讨，具体要求详见教务处

有关通知；上述两项工作中未提及单位（部门）在此期间开

展迎接审核评估各项工作以及日常运行保障工作。

各单位（部门）要严格按日常安排开展工作，做好考勤，

不得擅自调休。各单位（部门）要做好安全防范工作，假前

对师生员工进行安全教育，开展一次安全自查，落实防台、

防汛、防火、防盗等各项安全防范措施；贵重仪器设备、易

燃易爆物品要妥善保管，确保安全。7 月 16 日学院将进行校

园安全大检查。

2．各有关单位要做好暑假学生安全教育及管理工作，

提高学生防范人身财产意外伤害的意识，杜绝学生安全责任

事故发生。

3．全体中层以上干部假期要保持电话畅通，离开本市，

需提前报告分管院领导，并履行请假手续。

特此通知。

祝全院师生员工假期愉快！

                       大连海洋大学应用技术学院

2018 年 7月 11日